[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ

       ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПЕРМСКОГО КРАЯ

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации Чердынского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чердынского городского поселения от 30.06.2014  № 87 «Об утверждении нормативов финансовых затрат  на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Чердынского городского поселения  и правил расчета размера ассигнований бюджета Чердынского городского поселения на указанные цели»  следующее изменение:

 пункт 1.1. изложить  в следующей редакции:

«1.1. Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, Чердынского городского поселения IV-V категории:

8734,61 тыс. руб./км - на капитальный ремонт;

5540,0 тыс. руб./км - на ремонт;

33,40 тыс. руб./км - на содержание;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Чердынский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чердынского городского поселения по экономике и финансам Ершову О.А..

Глава администрации                                                                                    А.Л.Брандт
15.08.2017

№ 139

О внесении изменения в постановление администрации Чердынского городского поселения от 30.06.2014 № 87 «Об утверждении нормативов финансовых затрат  на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Чердынского городского поселения  и правил расчета размера ассигнований бюджета Чердынского городского поселения на указанные цели»